

# **REALVISION HOLDING ApS**

Frederiksgade 76, 1  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/12/2018**

---

**Per Plejdrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	REALVISION HOLDING ApS Frederiksgade 76, 1 8000 Aarhus C  Telefonnummer: 86757400 e-mailadresse: rv@realvision.dk  CVR-nr: 32676332 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2017/2018 er mindre end foregående år, idet afkast af kapitalandele i datterselskaber er reduceret.

Denne udvikling var forudset og derfor finder ledelsen, at årets resultat er moderat tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der er af væsentlig betydning for vurdering af regnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		475.000	750.000
Andre finansielle indtægter .....		5.130	3.810
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-10.500	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-44.274	-48.847
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>425.356</b>	<b>704.963</b>
Skat af årets resultat .....		8.620	9.908
<b>Årets resultat</b> .....		<b>433.976</b>	<b>714.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	400.000
Overført resultat .....		233.976	314.871
<b>I alt</b> .....		<b>433.976</b>	<b>714.871</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.400.000	3.400.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	10.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>3.400.000</b>	<b>3.410.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.400.000</b>	<b>3.410.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	259.248
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		475.000	750.000
Tilgodehavende skat .....		8.620	9.908
Andre tilgodehavender .....		44.595	55.065
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>528.215</b>	<b>1.074.221</b>
Likvide beholdninger .....		1.925	2.027
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>530.140</b>	<b>1.076.248</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.930.140</b>	<b>4.486.748</b>



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Overført resultat .....		2.495.127	2.261.151
Forslag til udbytte .....		200.000	400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.995.127</b>	<b>2.961.151</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		28.166	1.525.597
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		906.847	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>935.013</b>	<b>1.525.597</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>935.013</b>	<b>1.525.597</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.930.140</b>	<b>4.486.748</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
REalVISION A/S, Aarhus	100%	1.536.275	478.165

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet REalVISION registreret revisionsaktieselskab og moderselskabet Plejdrup Invest ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for udbytteskat.